1
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 31
от  «30» декабря  2019 года                                                     с.Заволжское

 «О  внесении изменений в бюджет
муниципального образования
«Заволжский сельсовет»

на 2019 год и плановый
период 2020-202годы»

В соответствии с бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО «Заволжский сельсовет», утвержденный решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 15.11.2016 года № 58

    Совет  муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    Р Е Ш И Л:

1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Заволжский сельсовет» на 2019 год и плановый период 2020-2021г:
на 2019 год по доходам в сумме 10417,4 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов – 5310,1 тыс. рублей, за счет безвозмездных поступлений от негосударственных организаций –

100,0 тыс. руб. и по расходам в сумме 10503,0 тыс. рублей, в том числе за счет остатков, сложившихся на 1 января 2019 года в сумме 85,5 тыс. руб.

дефицит  в сумме 0 рублей.

2. Учесть в бюджете МО «Заволжский сельсовет» объем доходов по основным источникам:

 на 2019 год и плановый период 2020- 2021г согласно приложению 1, 1.1 к настоящему Решению;

3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Заволжский сельсовет»:

 на 2019 год и плановый период 2020- 2021г согласно приложению 2, 2.1 к настоящему Решению;

4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований:

1) по разделам, подразделам, целевым статьям, и видам расходов классификации расходов бюджета МО «Заволжский сельсовет» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы согласно приложению 5; 5.1 к настоящему Решению;

5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета МО «Заволжский сельсовет» на  2019 год и плановый период 2020-2021 годы согласно приложению 6; 6.1 к настоящему Решению;

6. Утвердить перечень муниципальных программ МО «Заволжский сельсовет» на 2019 год согласно приложению 11 к настоящему решению
         7. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2019 года.
        Глава МО «Заволжский сельсовет                           Г.Г. Горлова
1